
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 065 del Registro Deliberazioni 
Del 14.07.2009 
 
 

OGGETTO Interventi per la promozione e diffusione dello Sport – 
Assegnazione contributi anno 2009/2010.- 

 
 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno QUATTORDICI  del mese di LUGLIO alle ore 13,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE          X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE  X 
PAU  Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

PREMESSO CHE: 
- in data 10.07.2009, in Villaurbana si è riunita la Commissione allo Sport, per la discussione del punto 
“Programmazione destinazione fondi-contributo RAS-  per la promozione e diffusione dello Sport anno 
2009”; 
 
- la somma stanziata per la predetta finalità è pari a € 10.000,00 e risulta iscritta nel Bilancio di 
Previsione esercizio 2009; 
 
VISTO  il verbale della Commissione predetta, in base al quale la somma pari a € 10.000,00 viene 
destinata nel seguente modo: 
 
- € 9.000,00 “Polisportiva Virtus Villaurbana” 
- € 1.000,00 “Aurora Volley Villaurbana”; 
 
RITENUTO  dover prendere atto del verbale citato, che si allega alla presente per farne parte integrante  
e sostanziale Allegato A), e destinare i fondi per l’incentivazione della prativa sportiva locale come 
sopradescritto; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico e finanziario ex 
art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

PRENDERE ATTO del verbale della Commissione allo Sport, datato 10.07.2009, che si allega alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale Allegato A); 
 
DESTINARE  i fondi per l’incentivazione della pratica sportiva locale, così come deliberato dalla 
Commissione allo Sport, nel seguente modo: 
 
- € 9.000,00 “Polisportiva Virtus Villaurbana” 
- € 1.000,00 “Aurora Volley Villaurbana” 
 
DARE ATTO che l’importo pari a € 10.000,00 risulta iscritto nel Bilancio di Previsione esercizio 2009 
al Cap. 13300; 
 
DEMANDARE  al Responsabile del Servizio l’esecuzione del presente atto.                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.07.2009  al  13.08.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  29.07.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.07.2009  al  13.08.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  29.07.2009 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 29.07.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


